
ZákIadní škola a Mateřská škola, Nenkovice, okres Hodonín
696 37 Želetice

Tel. 5IB 622 632, e-mail reditel@nenkovice.cz

od:

Žaaam o přijetí dítěte k předškolnímu
činnost vykonává Základní škola a Mateřská
příspěvková orga n izace

vzdělávání do mateřské školy, jejíž
škola Nenkovice, okres HoOónin,

fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě
účastníka řízení (dítě) v přijímacim řízeni zastupovat:

Dítě:
Jméno a příjmení:

Místo trvalého pobytu:

Datum narození:

Jméno a příjmení:

Zákonný zástupce dítěte nebo
v pěstounské péči, která bude

Datum narození:

Místo trvalého pobytu:

DÍtě se Podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má doklad, že je protinákaze imunnÍ, nebo se nemŮže Óčkování podiobit pro trvalou kontraindikaci:
ANO x NE

Dítě je - není zdravotně postižené

Dávám svŮj souhlas *"f|.:\:.:I"]:_!!:ry aby v rámci přijímacího řizeni,l9r.199vávala a evidovala osobní údajea osobnícitlivé Údaje mého.dítěte ve smyslu všách ustanov'enizatona ě. toilzooo so. o ocnráno osobních údajův Platném zněnÍ, SvŮj souhlas,poskytuji [ro účeiy vedení povinné dokumentace školy podle zákona č. 561l2OO4Sb,, Školského zákona v Platném 
'ňeni,' 

pro vedení nezbytné zor.*ini oorumentace psychologických vyšetření,BYl jsem PouČen o Právech Podle zákona č:]9112990_:o, ayL;.". poučen o svých právech ve správnímřízení, ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 5ool2oo4 sů, o Špiáuním řízeni (správní řád) v platnémznění, zejména o možnosti nahlížet do spisu.

V Nenkovicích dne:
podpis zákonného zástupce


